

SENI CARE Balsam regenerujący do suchej 200 ml



Cena: 18,82 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	200 ml
Postać	balsam
Producent/ Dystrybutor	TORUŃSKIE ZAKŁ. MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH S.A.
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka W przypadku skóry bardzo suchej, ważne jest uzupełnianie lipidów w naskórku, aby skutecznie zabezpieczyć skórę przed utratą wody. Balsam regenerujący Seni Care optymalnie odżywia i intensywnie natłuszcza. Zmniejsza uczucie ściągnięcia i szorstkości skóry, spowodowane jej przesuszeniem. Przynosi ulgę skórze, łagodząc swędzenie. Dobrze się wchłania i nie pozostawia plam na ubraniach. **Działanie** Odżywcza formuła balsamu regenerującego Seni Care do skóry suchej nawilża i wygładza skórę, zapewniając długotrwały efekt. Balsam ciała Seni Care polecany do codziennej pielęgnacji suchej skóry w szczególności u osób na dłużej unieruchomionych. Redukuje łuszczenie i odpowiednio natłuszcza skórę. Wzmacnia barierę hydrolipidową. Produkt jest wegański - nie zawiera żadnych składników pochodzenia zwierzęcego. **Składniki aktywne** Biokompleks Iniany – działa odżywczo, wzmacnia barierę hydrolipidową naskórka i podwyższa odporność skóry na czynniki drażniące. Pantenol - odpowiada za utrzymanie prawidłowego nawilżenia naskórka. Szczególnie ważny składnik w przypadku skóry łatwo ulegającej podrażnieniom. Ekstrakt z nagietka - wspomaga proces gojenia się ran i stymuluje odbudowę naskórka. Działa regenerująco i nawilżająco. Masło kakaowe – posiada właściwości antyoksydacyjne. Wspomaga regenerację naskórka oraz działają hamująco na procesy zapalne. Nawilża i uelastycznia skórę. Masło Shea – regeneruje i odżywia skórę. Łagodzi zmiany alergiczne i posiada właściwości ochronne. Olej Canola – natłuszcza, zmniejsz uczucie swędzenia i przesuszenia skóry. Oliwa z oliwek – koi i łagodzi podrażnioną naskórek. Wzmacnia naturalną odporność skóry, likwiduje jej szorstkość. Olej ze złotej palmy - odżywia i przyspiesza regenerację tkanek. **Stosowanie** 1. Nanieś balsam na czystą i osuszoną skórę. 2. Delikatnie rozprowadź i pozostaw do wchłonięcia.